
Hari Tanggal Pukul Mata Kuliah Kelas Prodi Dosen

Jum'at 4 Februari 2022 09.00-10.00 Manajemen Operasional 13F2 Manajemen Dr. Asep Rochayadi, SE,. M.Si

Jum'at 4 Februari 2022 09.00-10.00 Manajemen Operasional 13F1 Manajemen Dr. Asep Rochayadi, SE,. M.Si

Jum'at 4 Februari 2022 09.00-10.00 Manajemen 13F1 Manajemen Dr. Audita Nuvriasari, SE., MM

Jum'at 4 Februari 2022 10.00-11.00 Manajemen Strategi 13F1 Manajemen Dr. Asep Rochayadi, SE,. M.Si

Jum'at 4 Februari 2022 10.00-11.00 Manajemen Strategi 13F2 Manajemen Dr. Asep Rochayadi, SE,. M.Si

Jum'at 4 Februari 2022 10.00-11.00 Manajemen Jasa 13F Manajemen Dr. Audita Nuvriasari, SE., MM

Jum'at 4 Februari 2022 11.00-12.00 Manajemen Pemasaran 13F1 Manajemen Dr. Audita Nuvriasari, SE., MM

Jum'at 4 Februari 2022 11.00-12.00 Manajemen Pemasaran 13F2 Manajemen Dr. Audita Nuvriasari, SE., MM

Jum'at 4 Februari 2022 11.00-12.00 Ekonomi Manajerial 13F Manajemen Dr. Dorothea Wahyu Ariani, SE, MT.

Jum'at 4 Februari 2022 12.00-13.00 Perilaku Organisasi 13F2 Manajemen Dr. Audita Nuvriasari, SE., MM

Jum'at 4 Februari 2022 12.00-13.00 Perilaku Organisasi 13F1 Manajemen Dr. Audita Nuvriasari, SE., MM

Jum'at 4 Februari 2022 12.00-13.00 Pengantar Ilmu Ekonomi 13F2 Manajemen Dr. Hamzah Gunawan, MM

Jum'at 4 Februari 2022 13.00-13.30 Akuntansi Pengantar Bisnis 13F2 Manajemen Dra. Sumiyarsih, MM

Jum'at 4 Februari 2022 13.30-14.00 Praktek Akuntansi Pengantar Bisnis 13F2 Manajemen Dra. Sumiyarsih, MM

Jum'at 4 Februari 2022 13.00-13.30 Akuntansi Pengantar Bisnis 13F1 Manajemen Dra. Sumiyarsih, MM

Jum'at 4 Februari 2022 13.30-14.00 Praktek Akuntansi Pengantar Bisnis 13F1 Manajemen Dra. Sumiyarsih, MM

Jum'at 4 Februari 2022 13.00-14.00 Akuntansi Manajemen 13F2 Manajemen Dra. Sumiyarsih, MM

Jum'at 4 Februari 2022 14.00-15.00 Statistik Deskriptif 13F1 Manajemen Rina Dwiarti, SE., M.Si

Jum'at 4 Februari 2022 14.00-15.00 Tata Kelola dan Budaya Perusahaan 13F2 Manajemen Rina Dwiarti, SE., M.Si

Jum'at 4 Februari 2022 14.00-15.00 Seminar Manejemen Keuangan 13F Manajemen Rina Dwiarti, SE., M.Si

Jum'at 4 Februari 2022 15.00-16.00 Matematika Bisnis 13F3 Manajemen Yetti Lutiyan Suprapto, M.Sc.

Jum'at 4 Februari 2022 15.00-16.00 Manajemen Karir 13F Manajemen Sri Handayani, SE., MM.

Jum'at 4 Februari 2022 15.00-16.00 Manajemen 13F3 Manajemen Tantiarini Hidayati, BBA, M.Sc

Jum'at 4 Februari 2022 16.30-17.30 Manajemen Keuangan 23F Manajemen Rina Dwiarti, SE., M.Si

Jum'at 4 Februari 2022 16.30-17.30 Manajemen SDM 23F Manajemen Rina Dwiarti, SE., M.Si

Jum'at 4 Februari 2022 16.30-17.30 Manajemen Lintas Budaya (SDM) 23F Manajemen Titik Desi Harsoyo, SE., M.Si

Jum'at 4 Februari 2022 17.30-18.00 Statistik Deskriptif 23F Manajemen Titik Desi Harsoyo, SE., M.Si

Jum'at 4 Februari 2022 18.00-18.30 Praktek Statistik Deskriptif 23F Manajemen Titik Desi Harsoyo, SE., M.Si

Jum'at 4 Februari 2022 17.30-18.30 Seminar Manajemen Pemasaran (PEM) 23F Manajemen Titik Desi Harsoyo, SE., M.Si

Jum'at 4 Februari 2022 17.30-18.30 Societal Marketing (PEM) 23F Manajemen Titik Desi Harsoyo, SE., M.Si

Sabtu 5 Februari 2022 08.00-08.30 Kewirausahaan 33F Manajemen Awan Santosa, SE., M.Sc

Sabtu 5 Februari 2022 08.30-09.00 Praktek Kewirausahaan 33F Manajemen Awan Santosa, SE., M.Sc

Sabtu 5 Februari 2022 08.00-08.30 Statistik Deskriptif 33F Manajemen Titik Desi Harsoyo, SE., M.Si

Sabtu 5 Februari 2022 08.30-09.00 Praktek Statistik Deskriptif 33F Manajemen Titik Desi Harsoyo, SE., M.Si

Sabtu 5 Februari 2022 08.00-09.00 Sistem Informasi Akuntansi 33F Akuntansi Yudas Tadius Andi Candra, SE., M.Si., AK, CA

Sabtu 5 Februari 2022 09.00-10.00 Manajemen Keuangan 33F Akuntansi Dr. Hasim As'ari, SE., MM

Sabtu 5 Februari 2022 09.00-10.00 Teori Akuntansi 33F Akuntansi Ratri Paramitalaksmi, SE., M.AK., AK

Sabtu 5 Februari 2022 09.00-10.00 Pengantar Akuntansi Masalah Khusus 33F Akuntansi Nugraeni, SE., M.Sc

Sabtu 5 Februari 2022 10.00-11.00 Sistem Informasi Akuntansi Masalah Khusus 33F Akuntansi Zaenal Waffa, S.Kom., M.Kom

Sabtu 5 Februari 2022 10.00-11.00 Academic Writing 33F Akuntansi Dina Kusumaningrum, S.Pd., M.Pd.

Sabtu 5 Februari 2022 10.00-11.00 TOEFL Preparation 33F Akuntansi Dina Kusumaningrum, S.Pd., M.Pd.

Sabtu 5 Februari 2022 11.00-12.00 Perbankan dan Lembaga Keuangan Lainnya 33F Akuntansi Ika Wulandari, SE., MM

Sabtu 5 Februari 2022 11.00-12.00 Kewirausahaan Masalah Khusus 33F Akuntansi Dr. Hasim As'ari, SE., MM

Sabtu 5 Februari 2022 11.00-12.00 Hukum dan Lingkungan Bisnis 33F Akuntansi Azfa Mutiara Ahmad Pabulo, SE., MEK

Sabtu 5 Februari 2022 12.00-13.00 Akuntansi Keuangan Lanjutan 33F Akuntansi Ratri Paramitalaksmi, SE., M.AK., AK

Sabtu 5 Februari 2022 12.00-13.00 Komputer Akuntansi 33F Akuntansi Zaenal Waffa, S.Kom., M.Kom

Sabtu 5 Februari 2022 12.00-13.00 Riset Akuntansi 33F Akuntansi Rochmad Bayu Utomo, SE., M.Si., Ak, CA

Sabtu 5 Februari 2022 13.00-14.00 Statistika 33F Akuntansi Nugraeni, SE., M.Sc

Sabtu 5 Februari 2022 13.00-14.00 Penganggaran Bisnis Masalah Khusus 33F Akuntansi Mushawir, SE., MM

Sabtu 5 Februari 2022 13.00-14.00 Manajemen SDM 33F Manajemen Drs.Raswan Udjang, M.Si

Sabtu 5 Februari 2022 14.00-15.00 Penilaian Bisnis 33F Manajemen Awan Santosa, SE., M.Sc

Sabtu 5 Februari 2022 14.00-15.00 Ekonomi Manajerial 33F Manajemen Dr. Dorothea Wahyu Ariani, SE, MT.

Sabtu 5 Februari 2022 14.00-15.00 Tata Kelola dan Budaya Perusahaan 33F Manajemen Drs. Subarjo, M.Si

Sabtu 5 Februari 2022 15.00-16.00 Bahasa Inggris Bisnis 33F Manajemen Ibnu Hidayat, S.Pd., M.Pd

Sabtu 5 Februari 2022 15.00-16.00 Metode Penelitian 33F Manajemen Dr. Audita Nuvriasari, SE., MM

Sabtu 5 Februari 2022 15.00-16.00 Manajemen Lintas Budaya (SDM) 33F Manajemen Titik Desi Harsoyo, SE., M.Si

Sabtu 5 Februari 2022 16.00-17.00 Seminar Manajemen SDM (SDM) 33F Manajemen Rina Dwiarti, SE., M.Si

Sabtu 5 Februari 2022 16.00-17.00 Matematika Bisnis 33F Manajemen Yetti Lutiyan Suprapto, M.Sc.

Sabtu 5 Februari 2022 16.00-17.00 Manajemen 33F Manajemen Dr. Audita Nuvriasari, SE., MM

Sabtu 5 Februari 2022 17.00-18.00 Manajemen Karir 33F Manajemen Tantiarini Hidayati, BBA, M.Sc

Sabtu 5 Februari 2022 17.00-18.00 Manajemen Jasa 33F Manajemen Ripno, SE.,MM

Sabtu 5 Februari 2022 17.00-18.00 Akuntansi Manajemen 33F Manajemen Sadrina Hazmi, SE, M.Sc

Sabtu 5 Februari 2022 18.00-19.00 Pengantar Ilmu Ekonomi 33F Manajemen Dr. Endy Gunanto M., M.M
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Senin 7 Februari 2022 08.00 - 09.00 Academic Writing 13F2 Akuntansi Dina Kusumaningrum, S.Pd., M.Pd.

Senin 7 Februari 2022 08.00 - 09.00 Academic Writing 13F1 Akuntansi Dina Kusumaningrum, S.Pd., M.Pd.

Senin 7 Februari 2022 08.00 - 09.00 Academic Writing 13F Akuntansi Diana Airawaty, SE, M.Acc.

Senin 7 Februari 2022 09.00-10.00 Akuntansi Biaya 13F1 Akuntansi Endang Sri Utami, SE., M.Si., Ak, CA

Senin 7 Februari 2022 09.00-10.00 Akuntansi Lingkungan dan Sosial 13F Akuntansi Endang Sri Utami, SE., M.Si., Ak, CA

Senin 7 Februari 2022 09.00-10.00 Sistem Pengendalian Manajemen 13F Akuntansi Endang Sri Utami, SE., M.Si., Ak, CA

Senin 7 Februari 2022 10.00-11.00 Auditing II 13F2 Akuntansi Tutut Dewi Astuti, SE., M.Si., Ak, CA., CTA, ACPA

Senin 7 Februari 2022 10.00-11.00 Auditing II 13F1 Akuntansi Tutut Dewi Astuti, SE., M.Si., Ak, CA., CTA, ACPA

Senin 7 Februari 2022 10.00-11.00 Akuntansi Keuangan Lanjutan 13F Akuntansi Ratri Paramitalaksmi, SE., M.AK., AK

Senin 7 Februari 2022 11.00-12.00 Statistika 13F Akuntansi Nugraeni, SE., M.Sc

Senin 7 Februari 2022 11.00-12.00 Akuntansi Internasional 13F Akuntansi Nugraeni, SE., M.Sc

Senin 7 Februari 2022 11.00-12.00 Pengantar Akuntansi I 13F1 Akuntansi Ika Wulandari, SE., MM

Senin 7 Februari 2022 12.00-13.00 Komunikasi Bisnis 13F2 Akuntansi Dr. Hasim As'ari, SE., MM

Senin 7 Februari 2022 12.00-13.00 Kewirausahaan Masalah Khusus 13F Akuntansi Dr. Hasim As'ari, SE., MM

Senin 7 Februari 2022 12.00-13.00 Manajemen Keuangan 13F Akuntansi Dr. Hasim As'ari, SE., MM

Senin 7 Februari 2022 13.00-14.00 Manajemen Lintas Budaya (SDM) 13F Manajemen Titik Desi Harsoyo, SE., M.Si

Senin 7 Februari 2022 13.00-14.00 Manajemen Perilaku Konsumen an Strategi Pem 13F Manajemen Titik Desi Harsoyo, SE., M.Si

Senin 7 Februari 2022 13.00-14.00 Societal Marketing (PEM) 13F Manajemen Titik Desi Harsoyo, SE., M.Si

Senin 7 Februari 2022 14.00-15.00 Penilaian Bisnis 13F1 Manajemen Awan Santosa, SE., M.Sc

Senin 7 Februari 2022 14.00-15.00 Workshop Manajemen 13F2 Manajemen Awan Santosa, SE., M.Sc

Senin 7 Februari 2022 14.00-15.00 Seminar Manajemen SDM (SDM) 13F Manajemen Awan Santosa, SE., M.Sc

Senin 7 Februari 2022 15.00-16.00 Workshop Manajemen 13F1 Manajemen Awan Santosa, SE., M.Sc

Senin 7 Februari 2022 15.00-16.00 Manajemen Kinerja 13F Manajemen Gumirlang Wicaksono, SE., MBA

Senin 7 Februari 2022 15.00-16.00 Manajemen Perubahan (SDM) 13F Manajemen Drs.Raswan Udjang, M.Si

Senin 7 Februari 2022 16.30-17.30 Teori Akuntansi 23F Akuntansi Yudas Tadius Andi Candra, SE., M.Si., AK, CA

Senin 7 Februari 2022 16.30-17.30 Hukum dan Lingkungan Bisnis 23F Akuntansi Azfa Mutiara Ahmad Pabulo, SE., MEK

Senin 7 Februari 2022 16.30-17.30 Statistika 23F Akuntansi Nugraeni, SE., M.Sc

Senin 7 Februari 2022 17.30-18.30 Pengantar Akuntansi I 23F Akuntansi Ika Wulandari, SE., MM

Senin 7 Februari 2022 17.30-18.30 TOEFL Preparation 23F1 Akuntansi Dina Kusumaningrum, S.Pd., M.Pd.

Senin 7 Februari 2022 17.30-18.30 Akuntansi Internasional 23F Akuntansi Nugraeni, SE., M.Sc

Senin 7 Februari 2022 18.30-19.30 Akuntansi Keuangan Lanjutan 23F Akuntansi Ratri Paramitalaksmi, SE., M.AK., AK

Senin 7 Februari 2022 18.30-19.30 Riset Akuntansi 23F Akuntansi Rochmad Bayu Utomo, SE., M.Si., Ak, CA

Senin 7 Februari 2022 18.30-19.30 Sistem Pengendalian Manajemen 23F Akuntansi Endang Sri Utami, SE., M.Si., Ak, CA

Senin 7 Februari 2022 19.30-20.30 Sistem Informasi Akuntansi 23F Akuntansi Yudas Tadius Andi Candra, SE., M.Si., AK, CA

Senin 7 Februari 2022 19.30-20.30 Perbankan dan Lembaga Keuangan Lainnya 23F Akuntansi Ika Wulandari, SE., MM

Senin 7 Februari 2022 19.30-20.30 Sistem Informasi Akuntansi Masalah Khusus 23F1 Akuntansi Zaenal Waffa, S.Kom., M.Kom

Senin 7 Februari 2022 20.30-21.30 Academic Writing 23F2 Akuntansi Diana Airawaty, SE, M.Acc.

Senin 7 Februari 2022 20.30-21.00 Kewirausahaan 23F Manajemen Awan Santosa, SE., M.Sc

Senin 7 Februari 2022 21.00-21.30 Praktek Kewirausahaan 23F Manajemen Awan Santosa, SE., M.Sc

Senin 7 Februari 2022 20.30-21.00 Praktek Akuntansi Pengantar Bisnis 23F Manajemen Dra. Sumiyarsih, MM

Senin 7 Februari 2022 21.00-21.30 Akuntansi Pengantar Bisnis 23F Manajemen Dra. Sumiyarsih, MM

Selasa 8 Februari 2022 08.00 - 09.00 Perbankan dan Lembaga Keuangan Lainnya 13F Akuntansi Ika Wulandari, SE., MM

Selasa 8 Februari 2022 08.00 - 09.00 Hukum dan Lingkungan Bisnis 13F2 Akuntansi Azfa Mutiara Ahmad Pabulo, SE., MEK

Selasa 8 Februari 2022 08.00 - 09.00 Hukum dan Lingkungan Bisnis 13F1 Akuntansi Azfa Mutiara Ahmad Pabulo, SE., MEK

Selasa 8 Februari 2022 09.00-10.00 TOEFL Preparation 13F2 Akuntansi Dina Kusumaningrum, S.Pd., M.Pd.

Selasa 8 Februari 2022 09.00-10.00 TOEFL Preparation 13F1 Akuntansi Dina Kusumaningrum, S.Pd., M.Pd.

Selasa 8 Februari 2022 09.00-10.00 Riset Akuntansi 13F Akuntansi Rochmad Bayu Utomo, SE., M.Si., Ak, CA

Selasa 8 Februari 2022 10.00-11.00 Perpajakan ll 13F Akuntansi Rochmad Bayu Utomo, SE., M.Si., Ak, CA

Selasa 8 Februari 2022 10.00-11.00 Pengantar Akuntansi Masalah Khusus 13F2 Akuntansi Mushawir, SE., MM

Selasa 8 Februari 2022 10.00-11.00 Pengantar Akuntansi Masalah Khusus 13F1 Akuntansi Mushawir, SE., MM

Selasa 8 Februari 2022 11.00-12.00 Teori Akuntansi 13F Akuntansi Yudas Tadius Andi Candra, SE., M.Si., AK, CA

Selasa 8 Februari 2022 11.00-12.00 Sistem Informasi Akuntansi 13F Akuntansi Yudas Tadius Andi Candra, SE., M.Si., AK, CA

Selasa 8 Februari 2022 11.00-12.00 Komputer Akuntansi 13F1 Akuntansi Zaenal Waffa, S.Kom., M.Kom

Selasa 8 Februari 2022 12.00-13.00 Sistem Informasi Akuntansi Masalah Khusus 13F1 Akuntansi Zaenal Waffa, S.Kom., M.Kom

Selasa 8 Februari 2022 12.00-13.00 Sistem Informasi Akuntansi Masalah Khusus 13F2 Akuntansi Zaenal Waffa, S.Kom., M.Kom

Selasa 8 Februari 2022 12.00-13.00 Sistem Informasi Akuntansi Masalah Khusus 13F3 Akuntansi Zaenal Waffa, S.Kom., M.Kom

Selasa 8 Februari 2022 13.00-14.00 Akuntansi Manajemen 13F1 Manajemen Sadrina Hazmi, SE, M.Sc

Selasa 8 Februari 2022 13.00-14.00 Perpajakan 13F1 Manajemen Sadrina Hazmi, SE, M.Sc

Selasa 8 Februari 2022 13.00-14.00 Pengantar Ilmu Ekonomi 13F1 Manajemen Dr. Asep Rochayadi, SE,. M.Si

Selasa 8 Februari 2022 14.00-15.00 Bisnis Pengantar 13F1 Manajemen Dr. Asep Rochayadi, SE,. M.Si

Selasa 8 Februari 2022 14.00-15.00 Bisnis Pengantar 13F2 Manajemen Dr. Asep Rochayadi, SE,. M.Si

Selasa 8 Februari 2022 14.00-15.00 Bisnis Pengantar 13F3 Manajemen Dr. Asep Rochayadi, SE,. M.Si

Selasa 8 Februari 2022 15.00-15.30 Kewirausahaan 13F2 Manajemen Awan Santosa, SE., M.Sc

Selasa 8 Februari 2022 15.30-16.00 Praktek Kewirausahaan 13F2 Manajemen Awan Santosa, SE., M.Sc

Selasa 8 Februari 2022 15.00-15.30 Kewirausahaan 13F1 Manajemen Awan Santosa, SE., M.Sc

Selasa 8 Februari 2022 15.30-16.00 Praktek Kewirausahaan 13F1 Manajemen Awan Santosa, SE., M.Sc

Selasa 8 Februari 2022 15.00-15.30 Praktek Statistik Deskriptif 13F2 Manajemen Titik Desi Harsoyo, SE., M.Si

Selasa 8 Februari 2022 15.30-16.00 Statistik Deskriptif 13F2 Manajemen Titik Desi Harsoyo, SE., M.Si

Selasa 8 Februari 2022 15.00-16.00 Manajemen SDM 13F1 Manajemen Rina Dwiarti, SE., M.Si



Selasa 8 Februari 2022 16.30-17.30 Manajemen Strategi 23F Manajemen Dr. Asep Rochayadi, SE,. M.Si

Selasa 8 Februari 2022 16.30-17.30 Pengantar Ilmu Ekonomi 23F Manajemen Dr. Asep Rochayadi, SE,. M.Si

Selasa 8 Februari 2022 16.30-17.30 Manajemen Operasional 23F Manajemen Dr. Asep Rochayadi, SE,. M.Si

Selasa 8 Februari 2022 17.30-18.30 Perilaku Organisasi 23F Manajemen Dr. Audita Nuvriasari, SE., MM

Selasa 8 Februari 2022 17.30-18.30 Penilaian Bisnis 23F Manajemen Dr. Audita Nuvriasari, SE., MM

Selasa 8 Februari 2022 17.30-18.30 Manajemen 23F Manajemen Dr. Audita Nuvriasari, SE., MM

Selasa 8 Februari 2022 18.30-19.30 Manajemen Pemasaran 23F Manajemen Dr. Audita Nuvriasari, SE., MM

Selasa 8 Februari 2022 18.30-19.30 Bahasa Inggris Bisnis 23F Manajemen Daniel Ari Widhiatama, S.Pd., M.Hum.

Selasa 8 Februari 2022 18.30-19.30 Ekonomi Manajerial 23F Manajemen Dr. Dorothea Wahyu Ariani, SE, MT.

Selasa 8 Februari 2022 19.30-20.30 Matematika Bisnis 23F Manajemen Dr. Dorothea Wahyu Ariani, SE, MT.

Selasa 8 Februari 2022 19.30-20.30 Manajemen Perilaku Konsumen an Strategi Pem 23F Manajemen Kakanita Ari Puspitasari, SE., M.Sc

Selasa 8 Februari 2022 19.30-20.30 Workshop Manajemen 23F Manajemen Awan Santosa, SE., M.Sc

Selasa 8 Februari 2022 20.30-21.30 Seminar Manejemen Keuangan 23F Manajemen Sadrina Hazmi, SE, M.Sc

Selasa 8 Februari 2022 20.30-21.30 Perpajakan 23F Manajemen Sadrina Hazmi, SE, M.Sc

Selasa 8 Februari 2022 20.30-21.30 Akuntansi Manajemen 23F1 Manajemen Sadrina Hazmi, SE, M.Sc


